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DISENO DE REGISTRO

Impuesto sobre el Valor Afiadido. Grupo de entidades. Modelo individual. Autoliquidacién mensual

Lon Tipo Descripcion

22/01/2008

Validacion Contenido

1 1 9 An Inicio del identificador de modelo obligatorio  <T322010>
2 10 1 A Indicador de pagina complementaria obligatorio  blanco
3 11 9 An Identificacién. Sujeto pasivo. N.I.F. obligatorio
4 20 125 An Identificacién. Sujeto pasivo. Denominacién
5 145 4 Num Identificacion. Ejercicio
6 149 2 An Identificacién. Periodo
7 151 7 An Identificacion. N° Grupo
8 158 1 An Identificacion. Dominante / Dependiente D, P o blanco
9 159 9 An Identificacién. NIF de la entidad dominante
10 168 1 An Identificacién. Sujeto pasivo. Tipo régimen especial aplicable. Art. 163 sexies.Cinco. Si/ No S, N o blanco
11 169 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones intragrupo. Base imponible [51]
12 186 5 Num Liquidacion. IVA devengado. Operaciones intragrupo. Tipo % [52]
13 191 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones intragrupo. Cuota [53]
14 208 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones intragrupo. Base imponible [54]
15 225 5 Num Liquidacion. IVA devengado. Operaciones intragrupo. Tipo % [55]
16 230 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones intragrupo. Cuota [56]
17 247 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones intragrupo. Base imponible [57]
18 264 5 Num Liquidacion. IVA devengado. Operaciones intragrupo. Tipo % [58]
19 269 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones intragrupo. Cuota [59]
20 286 17 N Liquidacion. IVA devengado. Resto de operaciones en régimen general. Base imponible [01]
21 303 5 Num Liquidacion. IVA devengado. Resto de operaciones en régimen general. Tipo% [02]
22 308 17 N Liquidacion. IVA devengado. Resto de operaciones en régimen general. Cuota [03]
23 325 17 N Liquidacién. IVA devengado. Resto de operaciones en régimen general. Base imponible [04]
24 342 5 Num Liquidacion. IVA devengado. Resto de operaciones en régimen general. Tipo% [05]
25 347 17 N Liquidacién. IVA devengado. Resto de operaciones en régimen general. Cuota [06]
26 364 17 N Liquidacién. IVA devengado. Resto de operaciones en régimen general. Base imponible [07]
27 381 5 Num Liquidacion. IVA devengado. Resto de operaciones en régimen general. Tipo% [08]
28 386 17 N Liquidacion. IVA devengado. Resto de operaciones en régimen general. Cuota [09]
29 403 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones en recargo de equivalencia. Base imponible [10]
30 420 5 Num Liquidacion. IVA devengado. Operaciones en recargo de equivalencia. Tipo % [11]
31 425 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones en recargo de equivalencia. Cuota [12]
32 442 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones en recargo de equivalencia. Base imponible [13]
33 459 5 Num Liquidacion. IVA devengado. Operaciones en recargo de equivalencia. Tipo % [14]
34 464 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones en recargo de equivalencia. Cuota [15]
35 481 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones en recargo de equivalencia. Base imponible [16]
36 498 5 Num Liquidacion. IVA devengado. Operaciones en recargo de equivalencia. Tipo % [17]
37 503 17 N Liquidacion. IVA devengado. Operaciones en recargo de equivalencia. Cuota [18]
38 520 17 N Liquidacion. IVA devengado. Adquisiciones intracomunitarias. Base imponible [19]
39 537 17 N Liquidacion. IVA devengado. Adquisiciones intracomunitarias. Cuota [20]
40 554 17 N Liquidacién. IVA devengado. Total cuota devengada ([53]+[56]+[59]+[03]+[06]+[09]+[12]+[15]+[18]+[20]). [21]
41 571 17 N Liquidacion. IVA deducible. Por cuotas soportadas en operaciones interiores intragrupo. Base imponible [60]
42 588 17 N Liquidacion. IVA deducible. Por cuotas soportadas en operaciones interiores intragrupo. Cuota [61]
43 605 17 N Liquidacion. IVA deducible. Por cuotas soportadas en otras operaciones interiores. Base imponible [70]
44 622 17 N Liquidacion. IVA deducible. Por cuotas soportadas en otras operaciones interiores. Cuota [71]
45 639 17 N Liquidacion. IVA deducible. Por cuotas satisfechas en las importaciones. Base imponible [72]
46 656 17 N Liquidacion. IVA deducible. Por cuotas satisfechas en las importaciones. Cuota [65]
47 673 17 N Liquidacién. IVA deducible. En adquisiciones intracomunitarias. Base imponible [66]
48 690 17 N Liquidacién. IVA deducible. En adquisiciones intracomunitarias. Cuota [67]
49 707 17 N Liquidacion. IVA deducible. Compensaciones régimen especial A. G. Y P. Cuota [68]
50 724 17 N Liquidacion. IVA deducible. Regularizacién inversiones. Cuota [69]
51 741 17 N Liquidacion. IVA deducible. Regularizacién por aplicacion porcentaje definit. de prorrata (sélo en mes 12) [50]
52 758 17 N Liquidacion. IVA deducible. Total a deducir ([61]+[63]+[65]+[67]+[68]+[69]+[50]). [30]
53 775 17 N Liquidacion. Diferencia ([21]-[30]). Cuota [31]
54 792 5 Num Liquidacion. Atribuible a la Administracién del Estado. % [32]
55 797 17 N Liquidacion. Atribuible a la Administracién del Estado. Cuota [33]
56 814 17 N Liquidacién. Cuotas a compensar de periodos anteriores a la incorporacién al grupo. Cuota [62]
57 831 17 N Liquidacion. Entregas intracomunitarias. Base imponible [35]
58 848 17 N Liquidacién. Exportaciones. Base imponible [36]
59 865 17 N Liquidacion. Otras operaciones exentas. Base imponible [37]
60 882 17 N Lig. Excl. para suj. pasiv. que tributan conjunt. a la Ad. del Est. y a las HHFF. Resultado de la regul. anual [38]
61 899 17 N Liquidacion. Resultado ([33]-[62]+[38]). [39]
62 916 17 N Liquidacion. A deducir. Resultado de las utolig. anteriores present. por el mismo concepto, ejerc, periodo [63]
63 933 17 N Liquidacion. Resultado de la autoliquidacion ([39]-[63]). [64]
64 950 1 An Autoliquidacion complementaria S o blanco
65 951 16 An Autoliquidacion complementaria. Cédigo electrénico de la autoliquidacién anterior
66 967 1 An Sin actividad S o blanco
67 968 123 An Reservado para la Agencia Tributaria
68 1091 10 An Identificador de fin de registro. </T322010>
69 1101 An Salto de linea. Constante CRLF. obligatorio
TOTAL 1100 Posiciones
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